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Wir danken unseren Sponsoren:



 .    61. Skirennen der oberbayerischen Banken 

 07. März 2018 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Veranstalter:  Stadtsparkasse München, Betriebssportgemeinschaft 
 Ausrichter:  SC Schliersee e.V. 
 Strecke:  Stümpflingabfahrt/Spitzingsee 
 Start:  19:15 Uhr - Flutlichtrennen 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 AK3 Damen  51 - 60 Jahre 

 5  Rohrhirsch Evi ..................  65  HypoVereinsbank  1:04,98  1. 

 3  Winkler Christa  ..................  66  HypoVereinsbank  4,98  1:09,96  2. 

 1  Jauch-Messner Ingrid  ..................  60  Münchener Hyptothekenbank e.G  7,95  1:12,93  3. 

 2  Lechner Maria  ..................  63  AXA Versicherung - Höhenkirche  8,95  1:13,93  4. 

 4  Bisanz Stephanie  ..................  67  Stadtsparkasse München  24,37  1:29,35  5. 

 AK2 Damen  41 - 50 Jahre 

 14  Zehetmayer  Christina  ..................  74  Sparkasse Wasserburg  1:07,20  1. 

 6  Biernath Silvia  ..................  70  Stadtsparkasse München  4,10  1:11,30  2. 

 16  Schretzlmeier Michaela  ..................  69  BayernLB - LBS Bayern  4,81  1:12,01  3. 

 13  Mündel Birgit  ..................  68  Stadtsparkasse München  4,92  1:12,12  4. 

 8  Schön Manuela  ..................  69  BayernLB - LBS Bayern  5,04  1:12,24  5. 

 18  Fuchs Daniela  ..................  73  BayernLB - LBS Bayern  5,66  1:12,86  6. 

 10  Salvenmoser Christine  ..................  70  Stadtsparkasse München  8,79  1:15,99  7. 

 20  Gleich Carmen  ..................  70  WWK Versicherungen  8,87  1:16,07  8. 

 19  Rottmar Christine  ..................  75  WWK Versicherungen  10,99  1:18,19  9. 

 7  Lang Ursula  ..................  72  BayernLB - LBS Bayern  12,11  1:19,31  10. 

 17  Kesberger Sabine  ..................  77  WWK Versicherungen  14,13  1:21,33  11. 

 15  Mallwitz Silke  ..................  70  LV 1871  19,17  1:26,37  12. 

 AK1 Damen 31 - 40 Jahre 

 24  Förschner Melanie  ..................  87  BayernLB - LBS Bayern  1:14,96  1. 

 22  Schraufstetter Sandra  ..................  84  BayernLB - LBS Bayern  7,84  1:22,80  2. 

 21  Herzinger Marianna ..................  80  Münchener Hyptothekenbank e.G  10,50  1:25,46  3. 

 Allg. Damen  bis 30 Jahre 

 26  Kleesattel Stephanie  ..................  90  HypoVereinsbank  1:10,67  1. 

 25  Reichardt Sarah  ..................  96  HypoVereinsbank  0,31  1:10,98  2. 

 28  Dünhuber Katharina  ..................  88  Versicherungskammer Bayern  0,89  1:11,56  3. 

 11  FREUDING Alina  ..................  97  Raiffeisenbank im Oberland eG  7,00  1:17,67  4. 

 30  Löffler Caroline  ..................  89  WWK Versicherungen  7,37  1:18,04  5. 

 29  Bucher Magdalena  ..................  99  Raiffeisenbank im Oberland eG  15,15  1:25,82  6. 

 Gästeklasse Damen 

 96  REINHARDT Antonia  ..................  00  ......................................................  1:10,05  1. 

 100  RINNERGSCHWENTNER Ang  ..................  60  ......................................................  0,67  1:10,72  2. 

 33  Schretzlmeier Verena  ..................  99  ......................................................  3,23  1:13,28  3. 

 35  Biernath Isabella  ..................  02  ......................................................  10,60  1:20,65  4. 

 34  Schretzlmeier Annika  ..................  01  ......................................................  15,28  1:25,33  5. 

 98  LUDEWIG Laura  ..................  00  ......................................................  20,64  1:30,69  6. 
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 .    61. Skirennen der oberbayerischen Banken 

 07. März 2018 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 AK5 Herren   71 Jahre und ätler 

 95  REINHARDT Gunter  ..................  39  Münchener Rückversicherungs-G  1:37,00  1. 

 AK4 Herren  61 - 70 Jahre 

 40  Ganser Reinhard  ..................  57  Versicherungskammer Bayern  1:13,10  1. 

 38  Dold Ludwig  ..................  50  HypoVereinsbank  0,69  1:13,79  2. 

 41  Graßl Günter  ..................  49  HypoVereinsbank  0,82  1:13,92  3. 

 44  Dapfer Hans  ..................  53  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1,79  1:14,89  4. 

 42  Gebhard Horst  ..................  55  Kreissparkasse München Starnbe  3,61  1:16,71  5. 

 36  Fellner Hermann  ..................  49  Stadtsparkasse München  3,74  1:16,84  6. 

 45  Hensel Günther  ..................  51  HypoVereinsbank  6,56  1:19,66  7. 

 39  Kurz Johann  ..................  49  Kreissparkasse München Starnbe  7,11  1:20,21  8. 

 37  Obermaier Franz  ..................  50  Kreissparkasse München Starnbe  7,74  1:20,84  9. 

 46  Wiesbauer Hubert  ..................  53  WWK Versicherungen  8,13  1:21,23  10. 

 43  WOLFF Joachim  ..................  54  Versicherungskammer Bayern  16,84  1:29,94  11. 

 AK3 Herren 51 - 60 Jahre 

 50  Schäffler Michael  ..................  67  Münchener Hyptothekenbank e.G  1:07,09  1. 

 53  Pfeffermann Harald  ..................  66  HypoVereinsbank  4,19  1:11,28  2. 

 54  Pfatrisch Peter  ..................  59  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  4,21  1:11,30  3. 

 57  Ifland Jürgen  ..................  64  Kreissparkasse München Starnbe  4,40  1:11,49  4. 

 58  Leibrecht Klaus  ..................  67  WWK Versicherungen  8,54  1:15,63  5. 

 51  Möstl Stefan  ..................  62  Stadtsparkasse München  9,49  1:16,58  6. 

 47  Stoßberger  Peter  ..................  62  Versicherungskammer Bayern  10,41  1:17,50  7. 

 59  Hagleitner Michael  ..................  59  Raiffeisenbank im Oberland eG  11,57  1:18,66  8. 

 56  Selonke Thomas  ..................  58  Deutsche Bank AG  13,81  1:20,90  9. 

 49  Mösbauer Peter  ..................  58  Stadtsparkasse München  14,30  1:21,39  10. 

 55  Fetzer Dr. Martin-Ulrich  ..................  61  LV 1871  52,69  1:59,78  11. 

 AK2 Herren 41 - 50 Jahre 

 70  Maier Wolfgang  ..................  68  Donner und Reuschel  1:03,48  1. 

 94  REINHARDT Frank  ..................  68  Wacker-Chemie Versicherungsve  0,81  1:04,29  2. 

 69  Schmid Tobias  ..................  73  Caceis Bank S.A. Germany Branc  1,17  1:04,65  3. 

 68  Gilger Sepp  ..................  74  HypoVereinsbank  3,76  1:07,24  4. 

 63  Eiber  Christoph  ..................  71  Deutsche Bank AG  4,53  1:08,01  5. 

 72  Schütz Thomas  ..................  69  Stadtsparkasse München  5,13  1:08,61  6. 

 62  Preisenhammer Udo  ..................  72  Stadtsparkasse München  5,38  1:08,86  7. 

 67  Kaiser Norbert  ..................  73  Versicherungskammer Bayern  6,34  1:09,82  8. 

 64  Schömig Otmar  ..................  68  WWK Versicherungen  6,85  1:10,33  9. 

 61  Hartmann Peter  ..................  71  WWK Versicherungen  13,30  1:16,78  10. 

 71  Trefzer Thomas  ..................  70  Stadtsparkasse München  13,32  1:16,80  11. 

 65  Sedlmair Gerhard  ..................  73  Versicherungskammer Bayern  15,65  1:19,13  12. 

 66  Greisinger Gerhard  ..................  72  Raiffeisenbank im Oberland eG  16,30  1:19,78  13. 

 60  Brauer Tilo  ..................  69  LV 1871  40,75  1:44,23  14. 

 AK1 Herren 31 - 40 Jahre 

 81  Fischhaber Michael  ..................  84  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1:03,13  1. 

 97  KAPFER Benjamin  ..................  86  HypoVereinsbank  0,96  1:04,09  2. 

 83  Reiter Josef  ..................  82  Raiffeisenbank im Oberland eG  2,17  1:05,30  3. 
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 .    61. Skirennen der oberbayerischen Banken 

 07. März 2018 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 73  Rinnergschwentner Wolfgang  ..................  82  BayernLB - LBS Bayern  3,54  1:06,67  4. 

 75  Fischer Christian  ..................  85  WWK Versicherungen  3,66  1:06,79  5. 

 77  Letzgus Valentin  ..................  78  Versicherungskammer Bayern  8,20  1:11,33  6. 

 76  Göttfried Florian  ..................  79  Versicherungskammer Bayern  8,23  1:11,36  7. 

 79  Seidl Florian  ..................  79  Stadtsparkasse München  11,43  1:14,56  8. 

 78  Nitzkowski Roland  ..................  78  Deutsche Bank AG  11,68  1:14,81  9. 

 84  Scherzl Peter  ..................  80  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  15,82  1:18,95  10. 

 82  Mehner Dr. Ingo  ..................  78  LV 1871  24,72  1:27,85  11. 

 85  Neeb Andreas  ..................  85  LV 1871  29,23  1:32,36  12. 

 Allg. Herren bis 30 Jahre 

 86  Binder Marco  ..................  95  Versicherungskammer Bayern  1:09,14  1. 

 89  Adler  Stefan  ..................  00  Raiffeisenbank im Oberland eG  11,70  1:20,84  2. 

 Gästeklasse Herren 

 92  Schretzlmeier Gernot  ..................  70  ......................................................  1:15,46  1. 

 99  LUDEWIG Manfred  ..................  65  ......................................................  13,10  1:28,56  2. 

 Nicht im Ziel 

 31  Oberhorner Julia  ..................  93  Stadtsparkasse München 

 48  Stöckl Josef  ..................  59  Raiffeisenbank St. Wolfgang-Sch 

 Disqualifiziert 

 88  Öttl Sebastian  ..................  95  Torfehler Tor Nr. 24  WWK Versicherungen 

 Schiedsrichter 

 A. Oberleitner 

 Bewerbsstatistik 

 Gemeldete Teilnehmer:        88 
 Gewertete Teilnehmer:        85 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          3 
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 .    61. Skirennen der oberbayerischen Banken 

 07. März 2018 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Veranstalter:  Stadtsparkasse München, Betriebssportgemeinschaft 

 Ausrichter:  SC Schliersee e.V. 

 Strecke:  Stümpflingabfahrt/Spitzingsee 

 Start:  19:15 Uhr - Flutlichtrennen 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Mannschaften / HypoVereinsbank - Damen  1.  2:14,94 

 5  Rohrhirsch Evi ..................  65  HypoVereinsbank  1:04,98 

 3  Winkler Christa  ..................  66  HypoVereinsbank  1:09,96 

 26  Kleesattel Stephanie  ..................  90  HypoVereinsbank  [NG] 1:10,67 

 25  Reichardt Sarah  ..................  96  HypoVereinsbank  [NG] 1:10,98 

 Mannschaften / Stadtsparkasse München - Damen  2.  2:23,42  8,48 

 6  Biernath Silvia  ..................  70  Stadtsparkasse München  1:11,30 

 13  Mündel Birgit  ..................  68  Stadtsparkasse München  1:12,12 

 10  Salvenmoser Christine  ..................  70  Stadtsparkasse München  [NG] 1:15,99 

 Mannschaften / BayernLB - LBS Bayern - Damen  3.  2:24,25  9,31 

 16  Schretzlmeier Michaela  ..................  69  BayernLB - LBS Bayern  1:12,01 

 8  Schön Manuela  ..................  69  BayernLB - LBS Bayern  1:12,24 

 18  Fuchs Daniela  ..................  73  BayernLB - LBS Bayern  [NG] 1:12,86 

 22  Schraufstetter Sandra  ..................  84  BayernLB - LBS Bayern  [NG] 1:22,80 

 Mannschaften / WWK Versicherungen - Damen  4.  2:34,11  19,17 

 20  Gleich Carmen  ..................  70  WWK Versicherungen  1:16,07 

 30  Löffler Caroline  ..................  89  WWK Versicherungen  1:18,04 

 19  Rottmar Christine  ..................  75  WWK Versicherungen  [NG] 1:18,19 

 17  Kesberger Sabine  ..................  77  WWK Versicherungen  [NG] 1:21,33 

 Mannschaften / Münchener Hyptothekenbank e.G. - Damen  5.  2:38,39  23,45 

 1  Jauch-Messner Ingrid  ..................  60  Münchener Hyptothekenbank e.G  1:12,93 

 21  Herzinger Marianna ..................  80  Münchener Hyptothekenbank e.G  1:25,46 

 Mannschaften / Raiffeisenbank im Oberland eG - Damen  6.  2:43,49  28,55 

 11  FREUDING Alina  ..................  97  Raiffeisenbank im Oberland eG  1:17,67 

 29  Bucher Magdalena  ..................  99  Raiffeisenbank im Oberland eG  1:25,82 

 Schiedsrichter 

 A. Oberleitner 
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 .    61. Skirennen der oberbayerischen Banken 

 07. März 2018 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Veranstalter:  Stadtsparkasse München, Betriebssportgemeinschaft 

 Ausrichter:  SC Schliersee e.V. 

 Strecke:  Stümpflingabfahrt/Spitzingsee 

 Start:  19:15 Uhr - Flutlichtrennen 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Mannschaften / Sparkasse Bad Tölz - Wolfratshausen - Herren  1.  3:29,32 

 81  Fischhaber Michael  ..................  84  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1:03,13 

 54  Pfatrisch Peter  ..................  59  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1:11,30 

 44  Dapfer Hans  ..................  53  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  1:14,89 

 84  Scherzl Peter  ..................  80  Sparkasse Bad Tölz - Wolfratsha  [NG] 1:18,95 

 Mannschaften / Versicherungskammer Bayern - Herren  2.  3:30,32  1,00 

 86  Binder Marco  ..................  95  Versicherungskammer Bayern  1:09,14 

 67  Kaiser Norbert  ..................  73  Versicherungskammer Bayern  1:09,82 

 76  Göttfried Florian  ..................  79  Versicherungskammer Bayern  1:11,36 

 40  Ganser Reinhard  ..................  57  Versicherungskammer Bayern  [NG] 1:13,10 

 47  Stoßberger  Peter  ..................  62  Versicherungskammer Bayern  [NG] 1:17,50 

 Mannschaften / Stadtsparkasse München - Herren  3.  3:32,03  2,71 

 72  Schütz Thomas  ..................  69  Stadtsparkasse München  1:08,61 

 62  Preisenhammer Udo  ..................  72  Stadtsparkasse München  1:08,86 

 79  Seidl Florian  ..................  79  Stadtsparkasse München  1:14,56 

 51  Möstl Stefan  ..................  62  Stadtsparkasse München  [NG] 1:16,58 

 36  Fellner Hermann  ..................  49  Stadtsparkasse München  [NG] 1:16,84 

 Mannschaften / HypoVereinsbank - Herren  4.  3:32,31  2,99 

 68  Gilger Sepp  ..................  74  HypoVereinsbank  1:07,24 

 53  Pfeffermann Harald  ..................  66  HypoVereinsbank  1:11,28 

 38  Dold Ludwig  ..................  50  HypoVereinsbank  1:13,79 

 41  Graßl Günter  ..................  49  HypoVereinsbank  [NG] 1:13,92 

 45  Hensel Günther  ..................  51  HypoVereinsbank  [NG] 1:19,66 

 Mannschaften / WWK Versicherungen - Herren  5.  3:42,74  13,42 

 64  Schömig Otmar  ..................  68  WWK Versicherungen  1:10,33 

 58  Leibrecht Klaus  ..................  67  WWK Versicherungen  1:15,63 

 61  Hartmann Peter  ..................  71  WWK Versicherungen  1:16,78 

 46  Wiesbauer Hubert  ..................  53  WWK Versicherungen  [NG] 1:21,23 

 Mannschaften / Deutsche Bank AG - Herren  6.  3:43,72  14,40 

 63  Eiber  Christoph  ..................  71  Deutsche Bank AG  1:08,01 

 78  Nitzkowski Roland  ..................  78  Deutsche Bank AG  1:14,81 

 56  Selonke Thomas  ..................  58  Deutsche Bank AG  1:20,90 

 Mannschaften / Raiffeisenbank im Oberland eG - Herren  7.  3:43,74  14,42 

 83  Reiter Josef  ..................  82  Raiffeisenbank im Oberland eG  1:05,30 

 59  Hagleitner Michael  ..................  59  Raiffeisenbank im Oberland eG  1:18,66 
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 .    61. Skirennen der oberbayerischen Banken 

 07. März 2018 

 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 66  Greisinger Gerhard  ..................  72  Raiffeisenbank im Oberland eG  1:19,78 

 89  Adler  Stefan  ..................  00  Raiffeisenbank im Oberland eG  [NG] 1:20,84 

 Mannschaften / Kreissparkasse München Starnberg Ebersberg - Herren  8.  3:48,41  19,09 

 57  Ifland Jürgen  ..................  64  Kreissparkasse München Starnbe  1:11,49 

 42  Gebhard Horst  ..................  55  Kreissparkasse München Starnbe  1:16,71 

 39  Kurz Johann  ..................  49  Kreissparkasse München Starnbe  1:20,21 

 37  Obermaier Franz  ..................  50  Kreissparkasse München Starnbe  [NG] 1:20,84 

 Mannschaften / LV 1871 - Herren  9.  4:44,44  1:15,12 

 82  Mehner Dr. Ingo  ..................  78  LV 1871  1:27,85 

 85  Neeb Andreas  ..................  85  LV 1871  1:32,36 

 60  Brauer Tilo  ..................  69  LV 1871  1:44,23 

 55  Fetzer Dr. Martin-Ulrich  ..................  61  LV 1871  [NG] 1:59,78 

 Schiedsrichter 

 A. Oberleitner 
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